



# Bön dag för dag mars 2024



**Fredag, 1 mars** - Den här helgen ska några av oss i teamet som brukar vara ute och evangelisera söka Herren. Be om Guds ledning för oss när vi tar tid tillsammans i bön och Guds ord.

**Lördag, 2 mars** - Be för den fortsatta evangelisationen i Hörby, be om ledning om att eventuellt börja söka tillstånd så att vi kan använda oss av högtalare där också.

**Söndag, 3 mars** - Be om ledning för oss som team. Att Gud fyller oss med frimodighet att predika Guds ord.

**Måndag, 4 mars** - Be för OAC Sveriges ekonomi och om fler regelbundna gåvogivare under det här året.

**Tisdag, 5 mars** - Tack att Jesus lärde oss att be om fler skördearbetare till sin skörd. Be att vi kommer ihåg att be den bönen regelbundet.

**Onsdag, 6 mars** - Be för planeringen av Uppdraget 2024 som i år ska vara i Arken i Värnamo.

**Torsdag, 7 mars** - Be att vi ska bli fler OAC-evangelister nere i Skåne framöver.

**Fredag, 8 mars** - Lyft upp Street church i Malmö i bön och för kvällens evangelisation på Möllevångstorget.

**Lördag, 9 mars** - Be för evangelisationen i Hörby och för de vi kommer i kontakt med idag.

**Söndag, 10 mars** - Den här dagen ska jag och Madhu bli medlemmar i pingstförsamlingen i Eslöv. Be gärna att det blir rätt beslut för oss att bli med i den församlingen.

**Måndag, 11 mars** - *OAC Rumänien*: Be om hälsa för Traian och familjen samt det nya dockteater-stycket de ska börja använda sig av.

**Tisdag, 12 mars** - *OAC Ukraina*: Be för Anatolij och hans familj när de fortsatt befinner sig i oroligheterna i landet.

**Onsdag, 13 mars** - Be att vi som lärjungar till Jesus ska bli bättre på att följa upp personer som är intresserade att veta mer.

**Torsdag, 14 mars** - Till sommaren planerar vi att evangelisera på Blankaholms naturcamping. Be att vi blir ett stort team som åker dit och hjälper dem att nå ut till camping besökarna.

**Fredag, 15 mars** - Be om ledning för Goel och när hon har sin VFU (praktik) under våren.

**Lördag, 16 mars** - Be för dagens evangelisation i Hörby och för de som går ut med evangeliet.

**Söndag, 17 mars** - Jag ska idag predika i Eslövs pingstkyrka. Be att jag får vara fylld av Guds ord.

**Måndag, 18 mars** - Tack till Jesus att vi nu har en plats att vara på till sommarens Reach the city. Vi ska vara i Åhus frikyrka.

**Tisdag, 19 mars** - Peter Kennelly från Storbritannien kommer på Reach the city i år. Tack Jesus för det!

**Onsdag, 20 mars** - Idag ska vi starta igång evangelisationen i Lund igen. Be om fina möten med människor.

**Torsdag, 21 mars** - Planen är att också genomföra Reach the city light i slutet av sommaren i år. Be om vishet i planeringen för den med.

**Fredag, 22 mars** - Lyft upp Street church i Malmö i bön och för Roul och Birgit som är ledare där.

**Lördag, 23 mars** - Be att flera ungdomar vill komma på ungdomsgruppen som är nu är startad i Hörby.

**Söndag, 24 mars** - Tacka till Jesus för OAC Sveriges årsmöte samt vittnesbördsstunden vi hade förra månaden i Ljungsarp.

**Måndag, 25 mars** - Tanken är att gå ut och evangelisera under påsken. Be om Guds ledning i hur vi ska möta människor med påskens budskap.

**Tisdag, 26 mars** - Be att det ska öppna upp i fler församlingar så att vi kan få komma och tala om evangelisation.

**Onsdag, 27 mars** - Be för dagens evangelisation i Lund. Be att Gud leder oss till nyckelpersoner.

**Torsdag, 28 mars** - *Skärtorsdagen*: Tack att det var Guds plan att Jesus valde att överlämna sig själv för oss.

**Fredag, 29 mars** - *Långfredagen*: Tack till Jesus att han valde att dö på korset för våra synder.

**Lördag, 30 mars** - *Påskafton*: Be att flera människor ska fundera på varför vi firar påsk. Be att vi som är troende finner möjlighet att vittna för de som finns i vår närhet.

**Söndag, 31 mars** - *Påskdagen*: Halleluja! Jesus är uppstånden, vilka underbara nyheter.

**Detta är den förtröstan som vi har till honom, att om vi ber om något efter hans vilja, så hör han oss. Och om vi vet att han hör oss vad vi än ber om, så vet vi att vi har det som vi bett honom om.**

**1 Johannesbrevet 5:14-15**